
Eva Erbenius är en av de tonsättare som kommer att medverka i den elektroniska konserten. Privat
foto.
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Den 29 juli kommer det att bli en något annorlunda konsert då musiker och
tonsättare från elektronmusikstudion i Stockholm når Lindesberg på sin
miniturné. Konserten kommer att äga rum utomhus vid fastigheten Kullen
nära Dalskogen, och finstämda ljudlandskap och bråkiga urladdningar är
något av det som utlovas.

Musiker och tonsättare från elektronmusikstudion i Stockholm är ute på en liten turné
som började i Siljansnäs, fortsatte till Falun, därefter Hedemora och avslutar den nu i
Lindesberg den 29 juli. Det kommer att bli något utöver det vanliga, och för den som
inte har så stor kunskap om vad elektronmusik är för något, berättar Eva Erbenius:



– För den okunnige kan man säga att det är det som hörs i filmer, ljudeffekterna, det är
mycket sådant som vi håller på med.

– En kille, Lars Bröndum, har med sig massa olika analoga saker som inte har med
datorer att göra. Han har bland annat ett instrument som han styr med händerna,
skakar han till exempel händerna så vibrerar det.

Eva har sina rötter i Spannarboda, Lindesberg, men är numer bosatt i Stockholm. Hon
är elektronisk tonsättare och är inröstad i Föreningen Svenska Tonsättare.
– Jag har deltagit i Vinterspår och andra kulturella sammankomster i Lindesberg, haft
ljudinstallationer vid Lindessjön, utställning i Församlingshemmet om min mammas
dolda textilskatt. I årets Vinterspår gjorde jag ljudet till Rainer Hickischs video i
Pumphuset, säger Eva.

Eva utlovar att den kommande konserten kommer att bli en upplevelse i en klass för
sig. Hon säger:
– Vi är 12 stycken och varje person har skapat sin musik. Man kan säga att det kommer
att bli en mycket annorlunda konsert!

Sommarkonsert i Kullens Elektroniska trädgård är den 29 juli, klockan 16.00.

 

Vägbeskrivning:

Vägbeskrivning 1: Ta av mot Dalskogen vid infarten mot S:a kyrkogården. Åk på tills
vägen delar sig efter ca 1,5 km (vid vita brevlådor). Ta höger och fortsätt genom
Dalskogen (100 m). Då ser du Kullen högt uppe på kullen till höger. Den vita smedjan
lyser i solen. Parkera efter lilla vägen så gott det går eller kör in snett på gräsmattan.

Vägbeskrivning 2: Mitt emellan södra och norra infarten på R50, finns en röd/gul skylt
som det står

Stackerud på. Åk in åt motsatta hållet, uppför en brant liten backe och förbi en ladugård
(Kullens ladugård). Ta nästa avtag (100 m) brant vänster (lägg i ettans växel). Huset på
vänster sida är Kullen. Parkera så gott du kan efter lilla vägen (även efter huset på
vänster sida), eller parkera på snedden på gräsmattan.

Vägbeskrivning 3: Gå/cykla Lindesjön runt. När du kommer halvvägs (om du har startat
i riktning mot Lindeskolan) öppnar sig omgivningen och du kommer till ett gärde på
höger sida, där det är en liten badplats och en plasteka på land.



Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/elektronisk-sommarkonsert/


